- (B2) Voice

---

<sup>153</sup> For instance, cf. Traina (1987), 9-23; Inwood (1995); Moretti (1995); Graver (1996); Stewart (1997); Williams (2006).

<sup>154</sup> Cf. e.g. Ep. 123.10 non est istud vivere sed alienae vitae interesse.

Ira 3.3.2 ea deprimens quae **mergi** nisi cum **mergente** non possunt.

= Non tantum **mergit**, sed etiam **mergitur**.

Ep. 94.61 tunc cum **agere** alios visi sunt, **agebantur**.

= Non **agebant**, sed **agebantur**.<sup>155</sup>

- (B3) Verbal tense or mood

Ep. 9.7 artificii iucundius **pingere** est quam **pinxisse**.

= artificem **pingere**, non **pinxisse** delectat.<sup>156</sup>

- (B4) Auxiliary verb

Ep. 101.7 quid autem stultius quam mirari id ullo die **factum** quod omni *potest fieri*?

= id iam **factum est**, immo cotidie *potest fieri*.<sup>157</sup>

Ep. 71.36 magna pars est **profectus velle proficere**.

= velle proficere non **initium** est proficiendi, sed **magna pars**.<sup>158</sup>

- (B6) Preposition

Ep. 4.3 mors **ad te** venit: timenda erat si **tecum** esse posset.

= mors timenda esset si **tecum** esse posset, non quia **ad te** venire potest.<sup>159</sup>

- (B7) Prefix

Helv. 10.3 nec piget a Parthis, a quibus nondum poenas **repetimus**, aues **petere**.

---

<sup>155</sup> Cf. Ira 1.17.1 **habent**, non **habentur**.

<sup>156</sup> Cf. 81.24 non enim illum **accipere** sed **accepisse** delectat.

<sup>157</sup> Cf. Ep. 49.10 **posse fieri**, immo saepissime fieri.

<sup>158</sup> Cf. (although it is the opposite situation) Ep. 124.7 non dico **bonum**, sed **initium boni**.

<sup>159</sup> Cf. Ep. 30.17 non **mortem** timemus sed **cogitationem mortis**.

= A Parthis poenas **repetere** debemus, non aves **petere**.

- (B8) adjective, pronoun, adverb, or combination thereof

Ep. 35.1 cum **te** ualde rogo ut studeas, **meum** negotium ago.

= **meum**, non **tuum**, negotium ago.

Ep. 49.10 saepissime fieri ut qui **diu** vixit **parum** vixerit.

= **parum**, non **diu** vixit; *or*: diu **fuit**, non **vixit**.

- (B9) Pointed addition

Brev. 2.2 exigua **pars** est **uitae** qua **uiuimus**.

= Vita nostra non est **vita**, sed **pars vitae**.<sup>160</sup>

Ot. 6.5 hi multum **egisse** uisi sunt, quamuis nihil **publice agerent**.

= Non ‘**nihil egerunt**’ sed ‘**nihil publice egerunt**’.

- (B10) Repetition of the same word or root with a significant variation

Ep. 8.6 qui nihil **agere** videntur maiora **agunt**

= Non nihil, sed **maiora** agunt.

Ep. 97.16 ideo numquam fides **latendi** fit etiam **latentibus**.